PAGE

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2012
№   4984

Великий Новгород

	Об утверждении формы списка граждан, имеющих внеочередное или первоочередное право на получение земельных участков

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 15 мая 1991 г. № 1244-1 "О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС", Федеральным законом  от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", областным законом от 5 декабря 2011 г. № 1125-ОЗ "О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области", постановлением Администрации области от 01.10.2012 № 587 "Об утверждении Порядка предоставления земельных участков из земель, находящихся в собственности Новгородской области, муниципальных образований области, а также государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, имеющим в соответствии с федеральным законодательством внеочередное или первоочередное право на получение земельных участков для целей индивидуального жилищного строительства, на территории Новгородской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму списка граждан, имеющих внеочередное или первоочередное право на получение земельных участков.

2. Поручить ведение указанного списка комитету архитектуры, градостроительства и земельных ресурсов Администрации Великого Новгорода.

	Мэр Великого Новгорода

	Ю.И. Бобрышев

УТВЕРЖДЕНА

 постановлением Администрации
Великого Новгорода

от 12.11.2012 № 4984
Форма списка
граждан, имеющих внеочередное или первоочередное право на получение земельных участков
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Дата поступле-ния заявления
	Основа-ние, по которому гражда-нин включен в список
	Дата и номер постановления Администрации Великого Нов-города о вклю-чении в список
	Дата и номер постановления Администрации Великого Нов-города о предос-тавлении земель-ного участка
	Отметка о государствен-ной регистра-ции права
	Сведения о земельном участке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

PAGE